Informācija par Banku, Bankas vadību, akcionāru sastāvu un līdzdalību 

pamatkapitālā 
AS INDEXO Banka ir IPAS INDEXO meitas sabiedrība.  

2025. gada 30. jūnijā Bankas reģistrētais un apmaksātais pamatkapitāls ir 21 117 945 EUR (divdesmit viens miljons 

viens simts septiņpadsmit tūkstoši deviņi simti četrdesmit pieci euro), kas ir sadalīts 21 117 945 (divdesmit viens 

miljoni viens simts septiņpadsmit tūkstoši deviņi simti četrdesmit pieci) akcijās ar vienādām balss tiesībām. Visu 

Bankas akciju nominālvērtībā ir 1 EUR (viens eiro, 00 centi) . AS INDEXO Bankas vienīgais akcionārs 2025. gada 

30. jūnijā bija IPAS INDEXO, kuram pieder 100% no Bankas apmaksātā pamatkapitāla. 

Akcionārs Apmaksātais